
『第二屆桃園花彩節蘆竹場桃樂事〞S‧玩花趣活動』 

日期：105 年 11 月 19 日(六)至 11 月 27 日(日) 

時間：每日上午 9 時至下午 4 時 

地點：桃園市蘆竹區山外路-外社橋廣場(周邊約 13 公頃之農地) 

官網：2016 桃園花彩節【http://www.rs-event.com.tw/2016FCF/travel.html】 

粉絲專頁：桃園花彩節蘆竹場【https://www.facebook.com/luchu.flower/】 

 

【交通資訊】 

自行開車： 

【國道】 

南下：行駛國道 1 高速公路→下南崁交流道右轉→中正路→南山路→山鼻橋→山外路右轉→

抵達花彩節活動會場。 

北上：行駛國道 1 高速公路→下南崁交流道左轉→中正路→南山路→山鼻橋→山外路右轉→

抵達花彩節活動會場。 

【平面】 

1. 桃園→春日路→中正路→南山路→山鼻橋→山外路右轉→抵達花彩節活動會場。 

2. 由林口→貓尾崎→山林路→山外路→抵達花彩節活動會場。 

3. 由大園→三民路→坑果路→海山路→山林路→山外路→抵達花彩節活動會場。 

 

停車場： 

1. 山外路停車場 

2. 山外路延線道路兩旁 

3. 山鼻捷運站停車場(60 格) 

 

公車服務路線資訊：(車班請參考桃園客運便民資訊網站) 

桃園客運 5069 桃園-醒吾中學(經赤塗崎) 

桃園客運 5071 桃園-醒吾中學(經外社) 

桃園客運 5073 桃園-頂社 

 

●大眾交通 (5069、5071、5073) 

1. 由台北：搭乘國道客運→重慶北路起站→國道 1 號→桃園南崁交流道→中正路→南竹路口下

車→步行至蘆竹區公所→轉搭桃園客運（5069、5071、5073）→南山路→山林路→外社站下

車→步行 5 分鐘→抵達花彩節活動會場。 

2. 由桃園：搭乘桃園客運（5069、5071、5073）→今日飯店起站→民生路→春日路→南崁路→

經蘆竹區公所→南山路→山林路→外社站下車→步行 5 分鐘→抵達花彩節活動 

3. 由林口：搭乘桃園客運（5069、5071）→林口醒吾中學起站→中山路→文化一路→林口啟智

學校→赤塗路→山林路→外社站下車→步行 5 分鐘→抵達花彩節活動會場。 



 

發車時刻 註 返程時刻 註 

5069 

07:27 桃園開 08:50 林口竹林寺開 

11:03 桃園開 12:20  林口竹林寺開 

5071 

06:00 桃園開 05:30 林口竹林寺開 

06:57 桃園開 07:00 林口竹林寺開 

08:00 桃園開 08:25 林口竹林寺開 

09:15 桃園開 09:20 林口竹林寺開 

10:05 桃園開 10:20 林口竹林寺開 

12:00 桃園開 11:20 林口竹林寺開 

13:53 桃園開 13:10 林口竹林寺開 

14:47 桃園開 15:00 林口竹林寺開 

15:37 桃園開 16:05 林口竹林寺開 

16:40 桃園開 17:00 林口竹林寺開 

17:40 桃園開 18:00 林口竹林寺開 

18:10 桃園開 18:50 林口竹林寺開 

22:10 桃園開 19:30 林口竹林寺開 

5073 

20:35 桃園開 07:00 頂社開 

21:33 桃園開 21:10 頂社開 

 

 

●國道客運 

1. 國光客運：松山機場→大園、松山機場→桃園機場（班次 20 分鐘）→南崁站下車→步

行至南竹路(往南崁市場方向)走到底→右轉南崁路→經南崁派出所續行 50 公尺左側即達

蘆竹區公所（大孫診所正對面）→轉搭桃園客運（5069、5071、5073）→南山路→山林

路→外社站下車→步行 5 分鐘→抵達花彩節活動會場。 

2. 亞通客運：台北→南崁→大園（班次 10~15 分鐘）→南崁站下車→步行至南竹路(往南

崁市場方向)走到底→右轉南崁路→經南崁派出所續行 50 公尺左側即達蘆竹區公所（大

孫診所正對面）→轉搭桃園客運（5069、5071、5073）→南山路→山林路→外社站下車→

步行 5 分鐘→抵達花彩節活動會場。 

3. 大有巴士：台北→桃園機場→大園（班次 30 分鐘）→南崁站下車→步行至南竹路(往南

崁市場方向)走到底→右轉南崁路→經南崁派出所續行 50 公尺左側即達蘆竹區公所（大

孫診所正對面）→轉搭桃園客運（5069、5071、5073）→南山路→山林路→外社站下車→

步行 5 分鐘→抵達花彩節活動會場。 

4. 葛瑪蘭客運：圓山轉運站（捷運圓山站）→南崁站下車→步行至南竹路(往南崁市場方向)

走到底→右轉南崁路→經南崁派出所續行 50 公尺左側即達蘆竹區公所（大孫診所正對

面）→轉搭桃園客運（5069、5071、5073）→南山路→山林路→外社站下車→步行 5 分鐘

→抵達花彩節活動會場。  



5. 首都 952 客運：板橋公車站→南崁站下車→步行至南竹路(往南崁市場方向)走到底→右

轉南崁路→經南崁派出所續行 50 公尺左側即達蘆竹區公所（大孫診所正對面）→轉搭桃

園客運（5069、5071、5073）→南山路→山林路→外社站下車→步行 5 分鐘→抵達花彩節

活動會場。 

6. 長榮 5202 客運：忠孝復興站→南崁站下車→步行至南竹路(往南崁市場方向)走到底→右

轉南崁路→經南崁派出所續行 50 公尺左側即達蘆竹區公所（大孫診所正對面）→轉搭桃

園客運（5069、5071、5073）→南山路→山林路→外社站下車→步行 5 分鐘→抵達花彩節

活動會場。 

 

●免費區民公車(各線發車時刻詳見蘆竹區公所網站/便民資訊) 

搭乘綠線（L301）、黃線（L302）、棕線（L303）、高鐵線（L305）、紅線（L306）、紫

線（L307）、青山線（L308）、藍海線（L309）皆可到達蘆竹區公所。 

 

青山線（L308）外社站下車，可直接抵達花彩節活動會場。 

青山線區公所發車時刻：05:55、06:15、08:40、10:40、13:40、15:40、17:40、19:00 

 

●搭乘火車 

出桃園火車站→步行直走中正路→右轉復興路（路口有地下道入口）→繼續步行約 100~150

公尺→於 7-11 商店門口搭乘桃園客運→搭乘桃園客運（5069、5071、5073）→今日飯店起站

→民生路→春日路→南崁路→經蘆竹區公所→南山路→山林路→外社站下車→步行 5 分鐘→抵達

花彩節活動 

 

 

接駁車：(交通局運輸規劃科：專線：03-3326361) 

行駛日期：105 年 11 月 19 日、11 月 20 日 

行駛路線： 

(桃園車站-大園展區-蘆竹展區-桃園車站) 

行駛日期：105 年 11 月 19 日、11 月 20 日 

行駛路線： 

(桃園車站-蘆竹展區-大園展區-桃園車站) 

桃園車站 大園展區 蘆竹展區 桃園車站 蘆竹展區 大園展區 

0800 0840 0915 0800 0830 0905 

0900 0940 1015 0900 0930 1005 

1000 1040 1115 1000 1030 1105 

1100 1140 1215 1100 1130 1205 

1230 1310 1345 1230 1300 1335 

1330 1410 1445 1330 1400 1435 

1430 1510 1545 1430 1500 1535 

1530 1610 1645 1530 1600 1635 

- 1700 1735 - 1700 1735 

 

 



行駛日期：105 年 11 月 26 日、11 月 27 日 

行駛動線 
(桃園車站→蘆竹展區→大園展區) 

行駛動線 
(大園展區→蘆竹展區→桃園車站) 

桃園車站 蘆竹展區 大園展區 大園展區 蘆竹展區 

0800 0830 0905 0905 0940 

0900 0930 1005 1005 1040 

1000 1030 1105 1105 1140 

1100 1130 1205 1205 1240 

1230 1300 1405 1405 1440 

1330 1400 1435 1435 1510 

1430 1500 1535 1535 1610 

1530 1600 1700 1700 1735 

 
 


